tado de São Paulo

UH XIV “ , ,

Rihcuãn Preto. em 2 dcjnlhn de 2021

Inn—..

RODRIGO ('ANFSIN

Dirigimo-lms & presença do vs“ para encªminhar Aópm du

ruqumnwnm n” uno/3021 de uuluna do vereador Mauncín Gaim! im

& «'em mais, subsclcvcmnrnus com pmlmlos «Ic csunu : comunga“
&

W X
'

' '

“.“ WWWMES. , .VMRACA N[ | EU MO 0
Presiienle ]“ Secrclirin

1-1». m

,

» Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO Nº 4800/2021

EMENTA. MOÇÃO DE APLAUSOS A APAS , AssoccAçAo
PAULISTA DE SUPERMERCADOS. PELA DOAÇÃO

DE 50 MIL REAlS A CAMPANHA DOAÇÃO SUPER
ESSENCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

RIBEIRÃO PRETO

SENHOR PRESIDENTE,

Apresenlamos à consideração da Cªsª o seguinte:

Através da presente, na pessoa do Dlrelor Regmnal Rodrigo

Canesin. parabemzamus Koda & diremna na APAS , Assccwação Pamista de

Supermercados, que em parcena com o poder público, por mem da Secrecana de

Assmênma Saem & Fundo Social de Sondariedade. Vez uma dução de doação 500

canôes com credltDs de R$ 100,00. tobahzando uma doação de 50 mn reas para compra
de Itens essenmals. benenciandu 500 rammas du mummpm

REQUEREMOS, na fauna regxmema & cunslilucwonal, depois
de mundo :; P<enàno desta Egrégia Casa de Lews que conste na ata dos trabalhos
Iegwslalwos Moção de Aplausos ao Duelo! Regwonal. Sr Roungo Canesm Chale-se [: no

endevsço Avv Portugal, 2000 , Sama Cruz José Jaques - CEP 14020-380 - NESTA.

Sala das Sessões, os de julho de 2021

MAURÍCIOGASPAR/NI
Vereldor - PSDB

mma

MENNA

aARnErn

msmw

Rmz

«na

uz:

Hsm

Putas-mu”

mm

Nam

mmm

';

=“.an

MM“,

hmmm

un..

mm

5
E

É

É

Espa—En%sfíêíãsêz

Saãíisuã

sasa

êimênaãsgzísíãaszzâ

Eãgagãasê

Esãaãimàí

sªs

êsse

En;,zâã;

.ãâaàeizãâm

.=

2.33

umª;

(É:

o

m

.

p

a

%
m

m

1

mzwmmleManãamwwm

«É

.,

mwmwm

&

R&B

?
sa

AMME